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Türkiye'nin Başika'ya asker sevkiyatının ardından Irak'ta IŞİD'in hakimiyetinde olan Musul kentine 
de operasyon düzenleyebileceğini açıklamasının ardından Irakın Ankara Büyükelçisi Al Alawi, 'Bu 
durum bölgenin bölgenin çıkarına olmaz' ifadesini kullandı.

 

 

Türkiyenin Aralık 2015te Başikaya asker sevkiyatıyla gerilen Bağdat-Ankara arasındaki ilişkiler, 
Ankaranın Fırattan sonra Musula operasyon düzenleyebileceği söylemiyle daha da tırmandı. Irak 
Büyükelçisi Hisham Al Alawi, Türkiyenin düzenleyeceği bir operasyona karşı olduklarını açıkladı.

 

İleri Hatırlatıyor

Musul operasyonunda 40 bin asker ve savaşçı görev yapacak

 

Cumhuriyet'ten Duygu Güvenç'e konuşan Alawi  "İstedikleri açıklamayı yapabilirler ama tamamen 
farkına varmalılar ki bu iki ülke arasındaki gerginliğin artmasıyla sonuçlanır ve bizi terörle 
mücadelede işbirliği yapmaktan uzaklaştırır bu zor bir coğrafyada.

 

Irak hükümeti başından beri Türkiyenin Başikadaki askeri varlığının DAEŞ ile mücadelede herhangi 
bir olumlu katkısı olmadığını açıkça belirtti. n Erdoğanın sözleri ve Başika ile ilgili kaygılarınızı 
Dışişlerine ilettiğinizi anlıyorum. Her görüşmemizde bu mesajı veriyoruz farklı şekillerde" dedi.

 

Musul operasyonunda Başika'dakilerin rol almasını istemediklerini belirten Büyükelçi  şöyle devam 
etti: "Bunun Irakın veya bölgenin kesinlikle çıkarına olmayacağına inanıyoruz. Koalisyon tarafından 
verilecek bir hava desteğini memnuniyetle karşılarız. Dostlarımızın eğitim, donat, istihbarat 
paylaşımı veya danışma konusunda verebileceği her şeyi memnuniyetle karşılarız ama konu 



sahada askeri birliklere geldiğinde bunun bölgenin çıkarına olacağına inanmıyoruz"

 

GERGİNLİK SEVİYESİ DAHA DA ARTTI

 

Başika'daki son duruma dair konuşan Al Alawi  "Gerginlik henüz çözülmedi. Özellikle de son birkaç 
hafta içerisinde bazı açıklamalar, röportajlar oldu gerginliğin seviyesini daha da artırdı. Buraya 
geldiğim 4 aydan beri bu tip gerginlikleri önlemeye çalışıyorduk. Türkiyenin KBY (Kürdistan 
Bölgesel Yönetimi) ile de karmaşık bir ilişkisi var, detaylı olarak incelenmeli. Irak hükümeti, KBY ile 
birlikte çalışmakta ve aramızdaki farklılıkları çözmekte kararlı. Petrol ve gazın Ceyhan üzerinden 
ihracında, DAEŞ ile mücadelede onların olası askeri katkıları elbette önemli. Ama biz Türkiyenin 
doğrudan bölgesel hükümetle veya Ninova vilayetindeki eski yetkililerle temasa geçmesinin doğru 
olduğuna inanmıyoruz. Bildiğiniz gibi son ziyaretler oldu; Mesut Barzani, Nuceyfi buradaydı. Mesela 
Nuceyfi Irak hükümetine danışmadan geldi... " dedi.

 

İki hükümetin en üst seviyede doğrudan temasa geçmesinin önemli  olduğuna vurgu yapan Alawi 
şunları söyledi:

 

"Bazı toplantılar oldu son zamanlarda ama bunlar bizim istediğimiz gibi sorunların çözümü ile 
sonuçlanmadı. Elbette bu diyalogları yeniden artırmalıyız. Belki de bunu daha üst seviyede 
sürdürmeliyiz. Bu nedenle de ben Dışişleri Bakanımızın Türkiyeyi ziyaret etmesi çabalıyordum. 
Eylülün 7sinde gelmesi için çalıştık ama Dışişleri Bakanınız burada değildi. Ben şimdi önerilecek 
zamanı bekliyorum. İki hükümetin en üst seviyede doğrudan temasa geçmesi önemli."
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